[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

AO  EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

REQUERIMENTO N° 141 / 2015

CONSIDERANDO que no mês de Setembro e Outubro, nossa cidade perdeu inúmeras pessoas que faziam parte do nosso convívio;

CONSIDERANDO que todas essas pessoas representaram muito para suas famílias e também para a cidade de uma forma geral;

CONSIDERANDO que esta Câmara Municipal, sensibilizada com estas perdas e consciente da importância de cada um para a cidade;

REQUER à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que conste em ata dos trabalhos desta sessão nosso voto de pesar às famílias de Izabel Fragatti Nunes, Bento Gomes, Genoveva Ferraz Barilari, Luiza Salles Goulart Faria, Gilberto Prieto, Gildo Pin, João Fiorezzi, Josefa Maria da Conceição Souza, Humberto Cortillazzi Júnior, José Alcides Simão, Maria Nogueira, Aparecido Ferreira, Nelson Aparecido Fiorot, Waldeth Fabri Fernandes, Zulmira Espereta Angeloni, Rosangela Madalena de Lima, Luiz Antônio de Freitas, Jamili Vicente Carvalho.

Monte Azul Paulista, 29 de Outubro de 2015.

_______________________    _______________________    _______________________
_______________________    _______________________    _______________________

_______________________    _______________________    _______________________

_______________________    _______________________